Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.10.2014
	№   148-п   .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление Главы Нефтеюганского района
от 04.04.2012 № 11-п

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Главы Нефтеюганского района от 04.04.2012 № 11-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Нефтеюганского района» (с изменениями на 23.05.2014 № 68-п) следующие изменения:
1.1. заменить слова «Камчугов Александр Владимирович» словами «Летунова Татьяна Леонидовна»;
1.2. заменить слова «начальник отдела по транспорту и дорогам администрации Нефтеюганского района» словами «заместитель директора департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Нефтеюганского района С. А. Кудашкина.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорское обозрение».

[bookmark: _GoBack]
Исполняющий обязанности
Главы Нефтеюганского района			            		Ю.Ю. Копылец

image1.jpeg